
ZM schválilo dne 16.12.2019 č.j. 954/2019/MUBK  ROZPOČET Obce Zdelov 2020  jako schodkový

v celkových příjmech 3 337 930 Kč a celkových výdajích 5 908 820 Kč.

Závazné ukazatele výdajů jsou v členění dle paragrafů, v příjmech dle paragrafů a tříd.
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Schválený rozpočet výdaje.
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V ý d a j e   c e l k e m                            



ZM schválilo dne 16.12.2019 č.j. 954/2019/MUBK  ROZPOČET Obce Zdelov 2020  jako schodkový

v celkových příjmech 3 337 930 Kč a celkových výdajích 5 908 820 Kč.

Závazné ukazatele výdajů jsou v členění dle paragrafů, v příjmech dle paragrafů a tříd.

název

       Daň z příjmů FO placená plátci

       Daň z příjmů FO placená poplat

       Daň z příjmů FO vybír. srážkou

       Daň z příjmů právnických osob 

       Daň z příjmů práv.osob za obce

       Daň z přidané hodnoty         

       Poplatek ze psů               

       Popl.užívání veřej.prostranst.

       Správní poplatky              

       Daň z hazardních her          

       Daň z nemovitých věcí         

       Neinvestiční přijaté transfery ze SR-s.d.vzt.

  Vnitřní obchod                     

    Odvádění a čištění odpadních vod

  Ostatní tělovýchovná činnost       

  Ost.zájmová činnost a rekreace     

  Sběr a svoz komunálních odpadů     

  Využív.a zneškod.komun.odpadů      

  Obec.příj.a výd.z fin.operací      

Schválený rozpočet výdaje.



název

  Vnitřní obchod 

  Silnice                            

  Provoz veřejné silniční dopravy      

  Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal     

  Ost. záležitosti kultury    

  Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.     

  Ostatní tělovýchovná činnost      

  Ost.zájmová činnost a rekreace

  Veřejné osvětlení                  

  Územní plánování                   

  Sběr a svoz nebezpeč.odpadů        

  Sběr a svoz komunálních odpadů     

  Využív.a zneškod.komun.odpadů      

  Péče o vzhled obcí a veř.zeleň     

  Ost.činn.souv.se služ.pro obyv     

Krizová opatření

  PO - dobrovolná část               

  Zastupitelstva obcí                

  Činnost místní správy              

  Obec.příj.a výd.z fin.operací      

  Pojištění funkčně nespecifik.      

  Ostatní finanční operace           

  Finanční vypořádání minul.let      

V ý d a j e   c e l k e m                            



ZM schválilo dne 16.12.2019 č.j. 954/2019/MUBK  ROZPOČET Obce Zdelov 2020  jako schodkový

rozpočet
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2 500,00                 
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155 000,00             

68 100,00               

2 400,00                 

100 000,00             
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3 000,00                 

50 000,00               

830,00                    

3 337 930,00          



rozpočet

196 220,00             

1 561 000,00          

180 000,00             

85 000,00               

26 000,00               

50 000,00               

186 000,00             

325 000,00             

205 000,00             

220 000,00             Sloupec1

25 000,00               

70 000,00               nový kontejner, dotace

140 000,00             

221 000,00             

15 000,00               

100 000,00             

1 279 300,00          

252 000,00             

721 200,00             

7 200,00                 

25 000,00               

2 500,00                 

6 400,00                 

5 908 820,00          





nový kontejner, dotace


